от 04.05.2023 № 8.2.6.2-13/040523-3

О допуске к государственной итоговой аттестации студентов образовательной

программы бакалавриата «Юриспруденция» факультета социально-

экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ - Пермь

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации студентов 4 курса

образовательной программы бакалавриата «Юриспруденция» направления подготовки

40.03.01 Юриспруденция факультета социально-экономических и компьютерных наук

НИУ ВШЭ - Пермь, очной формы обучения, в связи с завершением освоения

образовательной программы в полном объеме, согласно списку (приложение).

Декан факультета социально-

экономических и компьютерных наук              О.Ю. Исопескуль

Приложение

к приказу НИУ ВШЭ – Пермь

от _______№ __________

СПИСОК

студентов 4 курса образовательной программы бакалавриата «Юриспруденция»

направления подготовки 40.03.01. Юриспруденция факультета социально-

экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ – Пермь, очной формы

обучения, завершивших освоение образовательной программы в полном объеме

и допущенных к государственной итоговой аттестации

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

студента

Вид места

Группа Ю-19-1

1.  Азова Кира

Константиновна

Место, финансируемое за счет субсидии из

федерального бюджета на выполнение

государственного задания

2.  Брюхин Семен

Андреевич

Место, финансируемое за счет субсидии из

федерального бюджета на выполнение

государственного задания

3.  Варачева Майя

Алексеевна

Место по договору об образовании

4.  Воробьев Павел

Алексеевич

Место, финансируемое за счет субсидии из

федерального бюджета на выполнение

государственного задания

5.  Вяткин Александр

Алексеевич

Место по договору об образовании

6.  Евлампьева Алина

Владимировна

Место, финансируемое за счет субсидии из

федерального бюджета на выполнение

государственного задания

7.  Евсеева Дарья

Андреевна

Место, финансируемое за счет субсидии из

федерального бюджета на выполнение

государственного задания

8.  Зайнуллина Влада

Азатовна

Место, финансируемое за счет субсидии из

федерального бюджета на выполнение

государственного задания

9.  Захаров Георгий

Олегович

Место, финансируемое за счет субсидии из

федерального бюджета на выполнение

государственного задания

10.  Каледин Никита

Тимофеевич

Место, финансируемое за счет субсидии из

федерального бюджета на выполнение

государственного задания

11.  Касимова Дилара

Артуровна

Место, финансируемое за счет субсидии из

федерального бюджета на выполнение

государственного задания

2

12.  Климова Анастасия

Александровна

Место по договору об образовании

13.  Кострова Ирина

Владимировна

Место, финансируемое за счет субсидии из

федерального бюджета на выполнение

государственного задания

14.  Кудрин Тимофей

Дмитриевич

Место по договору об образовании

15.  Курганов Денис

Андреевич

Место, финансируемое за счет субсидии из

федерального бюджета на выполнение

государственного задания

16.  Кутейникова Софья

Сергеевна

Место, финансируемое за счет субсидии из

федерального бюджета на выполнение

государственного задания

17.  Лебедева София

Вадимовна

Место, финансируемое за счет субсидии из

федерального бюджета на выполнение

государственного задания

18.  Маркова Анастасия

Сергеевна

Место по договору об образовании

19.  Менглиев Жавохир

Нумонжонович

Место по договору об образовании

20.  Наймушин Александр

Витальевич

Место, финансируемое за счет субсидии из

федерального бюджета на выполнение

государственного задания

21.  Невоструева Полина

Константиновна

Место, финансируемое за счет субсидии из

федерального бюджета на выполнение

государственного задания

22.  Никитина Мария

Александровна

Место, финансируемое за счет субсидии из

федерального бюджета на выполнение

государственного задания

23.  Новицкая Ксения

Олеговна

Место, финансируемое за счет субсидии из

федерального бюджета на выполнение

государственного задания

24.  Нуреев Даниил

Олегович

Место, финансируемое за счет субсидии из

федерального бюджета на выполнение

государственного задания

25.  Полынская Ульяна

Александровна

Место, финансируемое за счет субсидии из

федерального бюджета на выполнение

государственного задания

26.  Сапожников Илья

Андреевич

Место по договору об образовании

27.  Тимофийчук Кристина

 Александровна

Место, финансируемое за счет субсидии из

федерального бюджета на выполнение

государственного задания

28.  Туртыгин Никита

Андреевич

Место по договору об образовании

29.  Федянина Анастасия

Валентиновна

Место по договору об образовании

3

30.  Щепин Артемий

Альфритович

Место, финансируемое за счет субсидии из

федерального бюджета на выполнение

государственного задания

31.  Щукин Илья

Алексеевич

Место, финансируемое за счет субсидии из

федерального бюджета на выполнение

государственного задания

32.  Ясырева Елена

Александровна

Место по договору об образовании

Исполнитель: Самсонова О.И.

Тел. (342) 200-95-38